令和２年３月１９日

保護者 様

                                   鳥栖市立鳥栖北小学校

                                   校 長   一木 徹也

４月下校時刻変更のお知らせ

早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より学校

教育活動にご協力ご支援を頂き厚く御礼申し上げます。

 さて、令和２年度・４月の下校時刻を学校行事により下記のように変更しますので、お知らせ致します。

記

※2 年生以上は７日（火）より，1 年生は 16 日（木）より給食開始となります。

※状況によっては、変更することがあります。ご了承ください。

通常下校時刻のお知らせ（令和 2 年度より下校時刻が早まります）

 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

月
１４：５０ １５：４０

１４：５０ クラブ１５：４０

１４：５０ 委員会１５：４０

火
１４：５

０
１５：４０

水
１４：３５

１４：３５ 6時間授業時１５：２５
木 １４：５０ １５：４０

金 １４：５０ １５：４０

期 日 学 校 行 事 変 更 内 容 下校時刻

４月 ６日
（月）

始業式 ２～６年   ３時間授業 １１：３０

４月 ７日（火） 給 食 開 始  ２～６年   ５時間授業 １４：５０

４月 ９日（木） 入 学 式 準 備  ２～５年   ４時間授業
６年     ６時間授業

１３：１０
１５：４０

４月１０日（金） 入学式 ２～６年   ３時間授業
１年    保護者と下校

１１：３０

４月１３日（月）
 ～１５日（水）

１年生給食無し

１年生    ３時間授業

１１：３０

４月１３日（月） 委員会活動 ２～４年   ５時間授業
５・６年   ６時間授業

１４：５０
１５：４０

４月１５日（水） 一斉下校（２～６年） １年     ３時間授業
２～６年   ５時間授業

１１：３０
１４：３５

４月１６日（木） １年生給食開始

１年     給食後下校
２～６年    通常下校

１３：１０

４月１７日（金） 授業参観・学級懇談
会
※2 年生以上

１年     給食後下校
２～６年   ５時間授業

１３：１０
１４：５０

４月２０日（月）
～２４日（金）

家庭訪問

全校     ４時間授業 １３：１０

４月２７日（月） 家庭訪問予備日 全校     ４時間授業 １３：１０